
คำสั่งที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 
ที่     9  / ๒๕๖7 

เรื่อง แต่งตั้งเลขาธิการที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 
______________________ 

 ตามที่ ที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.) สมัยสามัญ       
ในคราวประชุมครั้งที่ 115 (3/2567) เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2567 ได้มีมติเลือก นายเรวัต รัตนกาญจน์ ประธาน  
สภาพนักงานมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ให้ดำรงตำแหน่ง ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้าง
มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.) อีกวาระหนึ่ง ตั้งแต่วันที่ 2 สิงหาคม 2567 เป็นต้นไป นั้น 

 เพื่อให้การดำเนินงานของ ปขมท. เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๓ (๔) และ   
ข้อ ๒๔ แห่งข้อบังคับที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย พ.ศ. ๒๕๖๕        
จึงแต่งตั้ง นางวีณา  ฤทธิ์รักษา  เป็นเลขาธิการที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่ง
ประเทศไทย  

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

(นายเรวัต  รัตนกาญจน์) 
ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้าง 

มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 


